
 Mateřská škola U Bílého králíka s.r.o.  

 Žizníkov 38, 47001 Česká Lípa 

                                   IČO:  287 25 611 

 

Ceník školného a stravného  

Platný od 1.3.2022 

 

Školné 

Rodiče jsou povinni uhradit školné ve výši 2.650,- Kč za měsíc, pokud to není v této smlouvě 

stanoveno jinak (při platbě za zkrácený počet dní, poměrná část školného). 

Úhradu školného je nutno provést:    MĚSÍČNĚ - nejpozději do 5. dne v měsíci, bankovním 

převodem na číslo účtu:  237210540 / 0300, ČSOB Č. Lípa 

Školné se nevrací pokud je provoz přerušen z rozhodnutí vlády ČR nebo MZ, MSMT ČR , 

KHS  v době pandemie coronaviru. Děti mají k dispozici školku on-line a další formy 

distančního vzdělávání.  

 

Stravné 

Výše stravného (ranní svačina, oběd, odpolední svačina, pitný režim) činí denně: 50,- Kč 

Měsíčně: 1100,- Kč 

Zálohová měsíční platba zahrnuje 20 dní v měsíci, při vyúčtování stravného  

bude zohledněn skutečný počet pracovních dnů v měsíci. 

Stravné se pravidelně čtvrtletně vyúčtovává a vratky se posílají na účet rodiče ze kterého bylo 

stravné placeno.  

Úhradu stravného je nutno provést na účet mateřské školy: 

 

MĚSÍČNĚ - nejpozději do 5. dne v měsíci, bankovním převodem na číslo účtu:  237210540 / 

0300, ČSOB Česká Lípa 

 

V Žizníkově dne 1.3.2022                                             Ing. Tereza Lepšíková, jednatelka 

 


